

## Pachet materiale cnn 10214

I.D.: 43354457

Data publicarii 28.06.19 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 815,55 RON - 815,55 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON SET BROASCA CU BTC 1 Buc 44,5378 44,5378  
PH TUB FLUORESCENT18W 20 Buc 4,2017 84,0336 REDUCTIE SCURG 40/32 1 Buc 1,6807  
1,6807 PH STARTER 4-22 25 Buc 1,6807 42,0168 PH STARTER 4-65W 19 Buc 1,6807 31,9328  
NIPLU ZN 1/2 1 Buc 1,9328 1,9328 NIPLU NEGR 1/2 5 Buc 1,2605 6,3025 RF 60CM WBS26 10  
Buc 8,8235 88,2353 CANAL CABLU 40X25 2M 2 Buc 5,4622 10,9244 ARMEG SDS 6x160 2 Buc  
10,5042 21,0084 NEGRESE LEMN4.2x90 250 Buc 0,2101 52,5210 NEGRESE LEMN4.2x70 500  
Buc 0,1261 63,0252 SURUB AUTOFIL 3.5x25 100 Buc 0,0252 2,5210 DIBLU 6x60 RIGIPS 50  
Buc 0,1681 8,4034 VARF 25MM PH 2 1/4" 2 Buc 2,1008 4,2017 SARPE TEVI 8MM 10M 1 Buc  
82,3529 82,3529 UD 30 3M 0.4 3 Buc 3,3613 10,0840 COLTAR AL 2.5ML 2 Buc 1,6807  
3,3613 NIPLU BRONZ 1/2 21 Buc 2,3529 49,4118 ROBINET PP-R SFERA 20 2 Buc 13,4454  
26,8908 COT TLP PPR FI20x1/2 4 Buc 4,2017 16,8067 OLAND PP-R FE 20x1/2 4 Buc 9,2437  
36,9748 TEU PP-R 20 4 Buc 0,7143 2,8571 COT PP-R 20/90 10 Buc 0,5042 5,0420 SURUB  
AUTOFIL 3.5x25 500 Buc 0,0252 12,6050 RF 1/2X1/2 50II PWS4 6 Buc 7,5630 45,3782 RF  
50CM WBS22 8 Buc 7,5630 60,5042 815,5462